
1 

 

UCHWAŁA NR 1014/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu dla studentów na spot/film wraz z hasłem 

promującym działania przeciw marnotrawieniu żywności 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2019r. poz.512) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu Konkursu dla studentów na spot/film wraz 

z hasłem promującym działania przeciw marnotrawieniu żywności stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 451/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2019 r., 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Kapitułę Konkursu dla studentów na spot/film wraz z hasłem promującym 

działania przeciw marnotrawieniu żywności, w składzie:  

1) Szymon Wdowczyk – Przewodniczący Kapituły, 

2) Klaudia Florkowska – Zastępca Przewodniczącego Kapituły, 

3) Olga Urban – Członek Kapituły, 

4) Kinga Kołodziejczak – Członek Kapituły, 

5) Edyta Ochowiak – Członek Kapituły, 

6) Weronika Sierżant-Bekasiak – Sekretarz. 

 

2. Kapituła Konkursu działa zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do Uchwały  

nr 451/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2019 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



2 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 1014/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu dla studentów na spot/film wraz z hasłem 

promującym działania przeciw marnotrawieniu żywności 

 

Uchwałą nr 451/2019 z dnia 13 marca 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o przeprowadzeniu Konkursu dla studentów na spot/film wraz z hasłem 

promującym działania przeciw marnotrawieniu żywności na terenie województwa 

wielkopolskiego. Organizacja Konkursu miała na celu edukację i podnoszenie świadomości 

dotyczącej działania przeciw marnotrawieniu żywności. Skierowanie Konkursu do młodych 

ludzi, miało na celu nie tylko zainteresowanie ich problemem wyrzucania żywności czy małej 

efektywności zasobów w przetwórstwie spożywczym, ale również pozyskanie propagatorów 

trendu proekologicznego ograniczenia ilości odpadów spożywczych i argumentacji trafiającej 

do grupy docelowej wielkopolskich konsumentów. 

Konkurs jest częścią przedsięwzięcia pn.: Wielkopolski Tydzień Przeciwdziałania Marnowaniu 

Żywności, w ramach Działania 1 w „Planie Działań w ramach projektu EcoWaste4Food 

dotyczącego Instrumentu Polityki 1, tj. Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020”. 

Zgodnie z § 6 ust. 1 Regulaminu Konkursu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 451/2019 

ZWW z dnia 13 marca 2019 r. oceny prac dokonuje Kapituła powołana przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. Kapituła pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


